
Zarządzenie Nr 9/2014 

  
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 3 lutego 2014 roku 

  

zmieniające zarządzenie nr 45/2013 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 1 lipca 2013 roku  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

  

  

            Na podstawie art. 83 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 3 pkt 8) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 

wniosek Kanclerza zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 50 skreśla się pkt 11), 12) i 15), 

2) w § 39 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) w zakresie spraw związanych z ochroną własności intelektualnej: 

a) prowadzenie dokumentacji związanej z projektami wynalazczymi oraz przyznanymi patentami, 

prawami ochronnymi i prawami z rejestracji, 

b) zapewnienie obsługi i prowadzenie dokumentacji związanej ze zgłoszeniem projektu wynalazczego,  

w tym m.in. kierowanie do oceny złożonego projektu i zgłaszanie projektów do Urzędu Patentowego 

Rzeczpospolitej Polskiej i innych urzędów patentowych.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


